
 Uchwała Nr XLII/301/10 
Rady Gminy Ryjewo 

z dnia 27 kwietnia 2010r. 
 
w   sprawie  wyrażenia zgody na odpłatne  nabycie do zasobu mienia komunalnego  w drodze                         
                    przetargu   ustnego   organizowanego   przez   spółkę   Skarbu   Państwa    prawa                       
                    użytkowania wieczystego  nieruchomości działki nr 330/2 o powierzchni 1,6587                                                       
                    ha położonej w miejscowości Mątowskie Pastwiska, gmina Ryjewo. 
 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9) lit. a) w związku z art. 44 pkt5) ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym ( Jednolity tekst: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z 
późniejszymi zmianami) oraz art. 13 ust.1.  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Jednolity tekst: Dz. U. z 2004r., Nr 261, poz. 2603 z późn. zm) Rada 
Gminy Ryjewo, uchwala co następuje: 

§ 1. 

Rada Gminy Ryjewo wyraża zgodę na odpłatne nabycie do zasobu mienia komunalnego w 
drodze  ustnego przetargu sprzedaży organizowanego przez spółkę Skarbu Państwa prawa  
użytkowania wieczystego działki nr 330/2 o powierzchni 1,6587 ha, położonej w 
miejscowości Mątowskie Pastwiska, gmina Ryjewo. 

 

§ 2. 

Rada Gminy Ryjewo upoważnia Wójta Gminy Ryjewo do reprezentowania  Gminy Ryjewo 
w publicznym przetargu ustnym (licytacji) oraz do zaciągania w związku z tym przetargiem 
zobowiązań pieniężnych do kwoty  150.000,00 zł. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady       Gminy 

 
                                                                                                                             Kazimierz Zima 


